

Węgrów, dnia 07.02.2023

Zamawiający:
Powiat Węgrowski
ul. Przemysłowa 5
07-100 Węgrów

Znak sprawy: IR. 272.2.2023.EU

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków (II części)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Działki wskazane jako "do ustaleń" rozumie się jako działki, które należy objąć procedurą ustalenia granic wg. rozporządzenia EGiB?

Odpowiedź:

Działki wskazane do ustalenia należy objąć procedurą ustalenia granic wg. rozporządzenia EGiB.

Pytanie 2:

Czy katalog działek do ustaleń jest katalogiem zamkniętym? Czy może zamawiający przewiduje, że tych działek może być więcej lub mniej? (nie uwzględniając zmian zaszytych w wyniku prac jednostkowych).

Odpowiedź:

Katalog działek był ustalony przez zamawiającego zgodnie z posiadanymi dokumentami, po analizie dokumentacji archiwalnej przez wykonawcę może ulec nieznacznie zmianie.

Pytanie 3:

Jaką kwotę zamawiający przeznaczył na poszczególne części zamówienia?

Odpowiedź:

Część I – Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obręb ewidencyjny Jartypory, gmina Liw – 244 980,00 zł

Część II – Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obręb ewidencyjny Adampol, Nowy Świętochów, Trawy, gmina Korytnica – 266 900,00 zł

Pytanie 4:

części II dot. modernizacji egib obrębu Adampol, Nowy Świętochów i Trawy. Czy w miejscowości Nowy Świętochów jest obowiązek zawiadamiania wszystkich stron w celu

ustalenia granic działek ewidencyjnych czy praca będzie polegała na samym przeliczeniu w oparciu o osnowę znajdującą się w terenie i wprowadzeniu wyników do bazy?

Odpowiedź:

Na obrębie Nowy Świętochów przeprowadzony był pomiar bezpośredni podczas założenia ewidencji, dlatego należy dokonać pomiaru osnowy pomiarowej oraz przeliczenia wszystkich działek wprowadzić do baz graficznej i opisowej z odpowiednią dokładnością.

Równocześnie Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy mogą składać oferty w odniesieniu do wszystkich części zamówienia (zgodnie z informacjami zawartymi w rozdz. III pkt 10 SWZ oraz pkt 4.1.11 ogłoszenia o zamówieniu).